[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  августа  2010 года                                                                         № 426
                г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление от 27 мая 2009 года № 93

«Об утверждении перечня мероприятий

по стабилизации ситуации на рынке труда

на территории городского поселения Лянтор»
       В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Лянтор и ГОМ города Лянтора УВД по Сургутскому району

     1. Приложение №1 к постановлению от 27 мая 2009 года № 93 «Об утверждении перечня мероприятий по стабилизации ситуации на рынке труда на территории городского поселения Лянтор» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
     2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                               В.В. Алёшин
                                                     Приложение к постановлению

                                                                                Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                 от « 16»  августа 2010г. № 426
Состав
рабочей группы по стабилизации ситуации на рынке труда,
 обеспечению соблюдения трудовых прав работников
Алёшин                                    - Глава городского поселения Лянтор,

Виктор Васильевич                   руководитель рабочей группы;
Семенова                                  - заместитель Главы муниципального

Галина Николаевна                   образования, заместитель руководителя

                                                     рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Мерзлякова                               - начальник управления экономики

Наталья Ивановна                      Администрации городского поселения Лянтор;
Нуждин                                      - начальник правового управления

Владимир Евгеньевич
              Администрации городского поселения Лянтор;
Никитина                                   - начальник отдела планов, прогнозов и труда

Ольга Романовна                         Администрации городского поселения Лянтор;
Ткаченко
                                  - начальник Лянторского филиала

Валентина Владимировна          Бюджетного учреждения Ханты – Мансийского

                                                      автономного округа – Югры «Сургутский

                                                      центр занятости населения»;
Хоружий                                     - начальник ГОМ города Лянтора

Александр Николаевич                УВД по Сургутскому району.
_1231677643.unknown